
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
R I S ^ T , D A N T E K N O L O G I 

' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETArtUAN ALAM 

Jalan Palembang ~ Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I os 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800 >6 

Lamaii: www..mipa.unsri.acid 

K E P U T U S A N 
D E K A N F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N XLAM 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 
Nomor :0216/UN9.FMIPA/TU.SK/2023 

TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI SIDANG SARJANA JURUSAN BIOLOGI 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
SEMESTER GENAP 2022/2023 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Sural Ketua Jurusan Biologi Nomor: 154/UN9.1.7/4/EP/2023 Tanggal 16 Mei 
2023 tentang Dosen Pembimbing dan Penguji Sidang Sarjana Jurusan Biologi 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2022/2023. 

a. Bahwa untuk kelancaran Sidang Sarjana Jurusan Bio ogi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester 
Genap 2022/2023, maka perlu mengangkat Dosen Pembimbing dan Penguji 
Sidang Sarjana; 

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang 
Penetapan Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional 
sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan 
Badan Layanan Umum; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang 
Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; | 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 
92 Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fungsional Dosen; 

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 tahun 
2015 tentang Organisasi Tata Kelola Universitas Sriwijaya; 

7. Peraturan Menristek Dikti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

8. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y K A N , 
R I S 5 T , D A N T E K N O L O G I 

' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN I L M l ! PENGETAllUAN ALAM 

Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I os 30662 
Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800f6 

I.ania]i : www ..mipa.unsri.acid 

9. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya 
Nomor:0111/UN9/SK.BUK.KP/2021 Tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 
PENGETAHUAN A L A M UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG DOSEN 
PEMBIMBING DAN PENGUJI SIDANG SARJANA JURUSAN BIOLOGI 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 
UNIVERSITAS SRIWUAYA SEMESTER GENAP 2022/2023. 

Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dialam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing dan Penguji Sidang Sarjana Jurusan 
Biologi Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya Semester Genap 2022/2023. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala 
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

Ditetapkan di : Indralaya 

NIP 197111191997021001 
Tembusan : 
1. Wakil Dekan I dan I I FMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Biologi FMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan 

KESATU 

KEDUA 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y K A N 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAllUAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km 32 indralaya Ogan Ilir Kode i os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
^ .̂mipa.unsri,ac.ii' 

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya 

Nomor : 0216/UN9.FM1PA/TU.SK/2023 
Tanggal : 19 Mei 2023 
Tentang : Dosen Pembimbing Dan Penguji Sidang Sarjana Jurusan Biologi 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap2022/2023 

PEMBIMBING DAN PENGUJI SIDANG SARJANA JURUSAN B I O L O G I 
S E M E S T E R GENAP 2022/2023 

No Nama/NIM Judul Pembimbing Penguji 

Devi Anggraini 
08041381924106 

senyawa 
metabolit 
sekunder Dari 
daun asam 
kandis (Garcinia 
parvifoHa (Miq.) 
Miq) yang 
Berpotensi 
sebagai 
antioksidan 

l .Dr . Salni, M.Si. Ketua : Dr. Zazili Hanafiah, 
MSc. 

Sekretaris: Dr. Samo, M.Si. 
Anggota: 
1. Singgih Tri Wardana, S.Si., 

M.Si. 
2. Drs. Juswardi, M.Si. 
3. Dr. Salni, M.Si. 

Utdiyah Milasari 
08041281924028 

Akti vitas 
Senyawa 
Antioksidan 
Daun Jambu 
Nasi-Nasi 
{Syzygium 
Zeylanicum (L.) 
DC) 

1. Dr. Salni, M.Si. Ketua : Dr. Samo, M.Si. 
Sekretaris: Doni Setiawan, 

S.Si., M.Si. 
Anggota : 
1. Singgih Tri Wardana, S.Si, 

M.Si. 
2. Dr. Samo, M.Si. 
3. Dr. Salni, M.Si. 

3. Dhika Septiani 
Balkis 
08041381924098 

Akti vitas 
Senyawa 
Antioksidan 
Daun Pelawan 
{Tristania 
Whitiana Griff.) 

l .Dr . Salni, M.Si. Ketua : Drs. Mustafa Kamal, 
M.Si. 

Sekretaris; Singgih Tri 
Wardana, M.Si 

Anggota : 
1. Drs. Juswardi, M.Si. 
2. Dr. Samo, M.Si. 
3. Dr. Salni, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y K A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN I L M l i PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode f os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800J6 
LaiTian : www.. mipa. unsri .acid 

No Nama/NIM Judul Pembimbing Penguji 

4. Amelya Gustia Identifikasi 1. Dr. Laila Hanum, M.Si. Ketua: Singgih Tri Wardana, 
Sari Moiekuler Citrus 2. Muhammad Rifqi Hariri, S.Si., M.Si. 
08041281823097 sp. (Rutaceae) M.Si. Sekretaris: Drs. Mustafa 

Koleksi Kebun Kamal, M.Si. 
Raya Bogor Anggota : 
Berdasarkan 1. Dra.Muhami, M.Si. 
Sekuen DNA 2. Dra. Nita Aminasih, MP. 
Barcode rbcL 3. Dr. Laila Hanum, M.Si. 
dan psbA-tmH 4. Muhammad Rifqi Hariri, 
Integenic Spacer M.Si. 

5. Tri Umanisa Pengaruh 1. Dra. Syafrina Lamin, Ketua: Dr.rer.nat. Indra 
08041381924056 Ekstrak Serai M.Si. Yustian, M.Si. 

{Cymbopogon Sekretaris: Dwi Hardestyariki, 
citratus) dan S.Si., M.Si. 
Murbei (Morns Anggota: 
alba L.) Sebagai 1. Drs. Hanifa Marisa, M.S. 
Atraktan 2. Dr. Samo, M.Si. 
Bactrocera spp. 2. Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 
Pada tanaman 
Capsicum annum 
L. Di Desa 
Tanjung Seteko 
Indralaya 

6. Usti Nurlaili Pengaruh 1. Dra. Syafrina Lamin, Ketua: Dr. rer.nat. Indra 
Usman Pemberian EM4 M.Si. Yustian, M.Si. 
08041381924057 pada Sampah 2. Ir. Arfan Abrar, S.Pt., Sekretaris: Dr. Samo, M.Si. 

Organik Pasar M.Si, PhD. IPM, Anggota : 
Terhadap Indeks ASEAN Eng. 1. Drs. Mustafa Kamal, M.Si 
Reduksi Sampah 2. Dwi Hardestyariki, S.Si., 
Organik, M.Si. 
Pertumbuhan 3. Dra. Syafrina Lamin,M. Si. 
Dan Sintasan 4. Ir. Arfan Abrar, S.Pt., M.Si, 
Hidup Ulat Ph.D. IPM, ASEAN Eng 
Hongkong 
[Tenehrio 
Monitor L. ) 

7. Emerda Khairati Uji Akti vitas l .Dr . Samo,M.Si. Ketua: Dr. Laila Hanum, M.Si. 
08041181722017 Ekstrak Daun Sekretaris: Dr. Zazili Hanafiah, 

Sonneratia M.Sc. 
caeolaris (L.) Anggota: 
Engl. Sebagai 1. Singgih Tri Wardana, 
Antifouling S.Si.MSi2. Dr, Salni, M.Si. 
Alami untuk 3. Dr. Samo, M.Si. 
Macrofouling di 
Dermaga 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN I L M U PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800^6 
Laman : www. .mipa.unsri.ac.id 

Sungsang, 
Sumatera 
Selatan. 

8. Siti Fatimah Pengaruh 1. Dra. Syafrina Lamin, Ketua: Dr. Salni, M.Si. 
Hadiatullah Perbedaan Padat M.Si. Sekretaris: Singgih Tri 
08041281924026 Tebar Lalat Wardana, M.Si. 

Tentara Hitam Anggota : 
(Hermetia 1. Drs. Mustafa Kamal, M.Si 
lllucens L) 2. Kamila Alawiyah, S.Si., 
Terhadap M.Si. 
Produkti vitas 3. Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 
Biokonversi 
Limbah Organik 

9. Nurul Fatiha Pengaruh 1. Dra. Syafrina Lamin, Ketua: Drs. Agus Purwoko, 
08041281924034 Intensitas Dan M.Si. M.Sc. 

Durasi Sekretaris: Doni Setiawan, S.Si 
Pencahayaan M.Si. 
Terhadap Anggota: 
Fekunditas 1. Drs. Mustafa Kamal, M.Si 
Prilaku Mating 2. Kamila Alawiyah, S.Si., 
Lalat Tentara M.Si. 
Hitam 3. Dra. Syafnna Lamin, M.Si. 
_{Hermetia 
lllucens L.). 

10. Eka Mutiara Pengaruh !. Dra. Syafrina Lamin, Ketua: Dr. Arwinsyah, M.Kes. 
08041381924078 Kepadatan Larva M.Si. Sekretaris: Dr. Elisa N , M.Si. 

Pada Beberapa Anggota: 
Sampah Organik 1. Drs. Mustafa Kamal, M.Si 
Terhadap 2. Kamila Alawiyah, S.Si., 
Perfoima Hidup M.Si. 
Lalat Tentara 3. Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 
Hitam (Hermetia 
illucens L.) 

11. M. Sahri Kemampuan l .Prof Dr. Hj. Hilda Ketua: Dr. Marieska Verawaty, 
Romadhon Tanaman Zulkifli, M.Si.,DEA. M.Si. 
08041281823040 Tanjung 2. Drs. Hanifa Marisa, M.S. Sekretaris: Dr. Arwinsyah, 

{Mimusops M.Kes. 
elengi L.) dalam Anggota: 
Menyerap 1. Dwi Puspa Indriani, S.Si., 
Karbon Sebagai M.Si. 
Upaya Dari 2. Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 
Mitigasi Gas 3. Prof. Dr. Hj. Hilda Zulkifli, 
Rumah Kaca Di M.Si., DEA. 
Kota Palembang 4. Drs. Hanifa Marisa, M.S. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
* UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHlAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I'os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800 J6 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

No Nama/NIM Judul Pembimbing Penguji 

12. Yunita Wintriani 
08041381823068 

Potensi tanaman 
Angsana 
{Pterocarpus 
indicus W) 
sebagai Penyerap 
Karbon dalam 
Upaya Mitigasi 
Gas Rumah Kaca 
di kota 
Palembang 

1. Prof. Dr. Hj. Hilda 
Zulkifli, M.Si., DEA. 
2. Dr. rer. nat. Risfidian 
Mohadi, M.Si. 

Ketua: Dr.Salni, M.Si. 
Sekretaris" Dr. Samo, M.Si. 
Anggota: 
1. Singgih Tri Wardana, M.Si. 
2. Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 
3. Prof Dr. Hj. Hilda Zulkifli, 

M.Si.,DEA. 
4. Dr.rer,nat. Risfidian Mohadi, 

M.Si. 

13. Meuthea Najlaa 
Raudhatunisya 
08041381924086 

Pengamh Media 
Pupasi Yang 
Berbeda 
Terhadap Durasi 
Prepupa Menjadi 
Pupa Lalat 
Tentara Hitam 
{Hermetia 
lllucens L.) 

1. Prof Dr. Hj. Hilda 
Zulkifli, M.Si , DEA. 
2. Dr. rer. nat. Risfidian 
Mohadi, M.Si. 

Ketua: Dr. Laila Hanimi, M.Si. 
Sekretaris: Dra. Syafrina 
lamin, M.Si. 
Anggota : 
1. Dr. Samo, M.Si 
2 Singgih Tri Wardana, M.Si. 
3. Prof Dr. Hj. Hilda Zulkifli, 

M.Si.,DEA. 
4. Dr. rer. nat. Risfidian 

Mohadi, M.Si. 
14. Miftahul 

Hasanah 
08041181722013 

Struktur 
Komunitas 
Makrozoobentos 
di Sungai air 
Bengkulu Bagian 
Hilir, Kota 
Bengkulu 

1. Drs. Endri Junaidi, M.Si. Ketua: Dr. Elisa Numawati, 
M.Si. 

Sekretaris: Dwi Hardestyariki, 
M.Si. 

Anggota: I 
1. Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 
2. Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 
3. Drs. Endri Junaidi, M.Si. 

15. Hanindita Alifia 
putri 
08041181924004 

Potensi Fungi 
Endofit Buah 
Kabau 
{Archidendron 
bubalinum (Jack) 
I.e. Nielsen) 
Dalam 
Menghambat 
Pertumbuhan 
Fusarium 
oxysporum 
IPBCC.07.540 

1. Dr. Hary Widjajanti, 
M.Si. 

Ketua: Drs. Juswardi, M.Si. 
Sekretaris: Dr. Samo, M.Si. 
Anggota: 
1. Dr. Elisa Numawati, M.Si. 
2. Dr. Salni, M.Si. 
2. Dr. Hary Widjajanti, M.Si. 



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYt^AN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 
' UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode \s 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800f6 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

No Nama/NIM Judul Pembimbing Penguji 

16. Anggi Sandra 
08041381924091 

Kemampuan 
Antagonisme 
Fungi Endofit 
Buah Kabau 
{Archidendron 
bubalinum (Jack) 
I.e. Nielsen) 
Terhadap 
Colletotrichum 
capsici IPBCC 
13.1098 

1. Dr. Hary Widjajanti, 
M.Si. 

Ketua: Drs. 
Sekretaris: 
Anggota: 
1. Dr. Elisa 
2. Dr. Salni 
3. Dr. Har 

Juswardi, M.Si. 
Dr. Samo, M.Si. 

Numawati, M.Si. 
,M.Si. 
Widjajanti, M.Si. 

17. Salsabila Ulya 
08041281924119 

Profil Metabolit 
Daun Temurui 
{Murraya 
koenigii (L.) 
Spreng) Pada 
Tingkat 
Perkembangan 
Daun 

1. Drs. Juswardi, M.Si. Ketua: Prof Dr. Hj. Hilda Z, 
M.Si.,DEA. 

Sekretaris: Dra. Harrnida. M.Si 
Anggota: 
1. Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 
2. Dr. Samo, M.Si. 
3. Drs. Juswardi, M.Si. 

18. Intan Sri Mulyani 
08041281924029 

Fitoreraediasi 
Timbal (Pb) dan 
Tembaga (Cu) 
oXth. Avicennia 
alba Blume. Di 
Kawasan Cagar 
Alam Hutan 
Bakau, 
Kelurahan 
Tanjung Solok, 
Kabupaten 
Tanjung Jabung 
Timur, Provinsi 
Jambi 

1. Drs. Juswardi, M.Si. Ketua: Dr. 
Sekretaris: 

Anggota: 
1. Dra. Nir 
2. Dr. Sam 
3. Drs. Jus 

Salni, M.Si. 
Dra. Nita Aminasih, 
M.P. 

a Tanzerina, M.Si. 
0, M.Si. 
wardi, M.Si. 

19. Rina Yuliana 
08041181924123 

Profil Metabolit 
Bunga Telang 
{Clitoria 
ternatea L.) 
Berdasarkan 
Fase 
Pembungaan 

1. Drs. Juswardi, M.Si. Ketua: Drs 
M. 

Sekretaris: 
Anggota: 
1. Dra. Nir 
2. Dra. Ha 
3. Drs. Jus 

. Hanifa Marisa, 
3. 
Dr. Samo, M.Si. 

la Tanzerina, M.Si. 
rmida, M.Si. 
wardi, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
RISE;T, D A N T E K N O L O G I 
' UNIVERSITAS SRIWUAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I 'os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800p6 
Lam ail : www..mipa. unsri.acid 

No 

20. 

Nama/NIM 

Septiantika 
08041381924083 

Judul 

Potensi 
Rhizophora 
apiculata Blume. 
dalam 
Fitoremediasi 
Logam Berat Pb 
(Timbal) dan Cu 
(Tembaga) di 
Kawasan Cagar 
Alam Hutan 
Bakau Pantai 
Timur, Desa 
Alang-alang, 
Kabupaten 
Tanjung Jabung 
Timur, Provinsi 
Jambi 

Pembimbing 

1. Drs. Juswardi, M.Si. 

Penguji 

Ketua: Dr. Arwinsyah, M.Kes. 
Sekretaris: Dra. Nita Aminasih, 

|M.P. 
Anggota : 
1. Dr. Samo, M.Si. 
2. Singgih Tri Wardana, S.Si.. 

M.Si. 
3. Drs. Juswardi, M.Si. 

21, Anggela 
Wulansari 
08041381924095 

Profil Metabolit 
Dari Krokot 
Spesies 
Portulaca 
oleracea L. dan 
Portulaca 
grandiflora 
Hook 

1. Drs. Juswardi, M.Si. Ketua: Dr. Arwinsyah, M.Kes. 
Sekretaris: Dra. Nita Aminasih, 

M.P. 
Anggota: 
1. Singgih Tri Wardana, S.Si., 

M.Si. 
2. Dr. Samo, M.Si. 
3. Drs. Juswardi, M.Si. 

22. Exaudi Beatrice 
Simanullang 
08041281924113 

Inventarisasi 
Burung Air di 
Muara Sungai 
Jemju, Sungai 
Pasir, dan Sungai 
Lumpur, 
Kecamatan 
Cengal, 
Kabupaten Ogan 
Komering Ilir, 
Sumatera Selatan 

1. Dr. Arum Setiawan, 
M.Si. 

2. Dr. rer.nat. Indra Yustian, 
M.Si. 

Ketua: Dra. Nina Tanzerina, 
M.Si. 

Sekretaris: Dra. Muharai, M.Si 
Anggota: 
1. Drs. Mustafa Kamal., M.Si. 
2. Drs. Endri Juanidi, M.Si. 
3. Dr. Amm Setiawan, M.Si. 
4. Dr. rer.nat. Indra Yustian, 

M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y I A A N , 
RISF .T , D A N T E K N O L O G I 
' UNIVERSITAS SRIWUAYA 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAl 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode I'os 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 5800p6 
Lamaii : www..mipa.unsri.ac.id 

UAN ALAM 

No Nama/NIM Judul Pembimbing Penguji 
23. EkaPutraAji 

08041381722074 
Inventarisasi 
Burung di 
Kawasan Hutan 
PT. Global Alam 
Lestari 
kabupaten Musi 
Banyuasin 
Sumatera 
Selatan. 

1. Dr. Arum Setiawan, 
M.Si. 

2. Dr. rer.nat. Indra Yustian, 
MSi . 

Ketua: Dra. Syafrina Lamin, 
M.Si. 

Sekretaris: Dra.Nina Tanzerina 
MSi . 

Anggota: 
1. Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 
2. Doni Setiawan, S.Si., M.Si. 
3. Dr. Arum Setiawan, M.Si. 
4. Dr. rer.nat. Indra Yustian, 

M.Si. 

24. Dicky Irawan 
08041281823106 

Perbandingan 
Metode Aplikasi 
ekstrak Metanol 
Biji Srikaya 
(Annona 
squamosal 
Linnaeus) 
Terhadap 
kematian kecoa 
Amerika 
{Periplaneta 
Americana 
Linnaeus) 
Dewasa 

1. Dra. Syafrina Lamin, 
M.Si. 

Ketua: Drs.Hanifa Marisa, M.S 
Sekretaris: Doni Setiawan, S.Si 

M.Si. 
Anggota: 
1. Drs. Endri Junaidi, M.Si. 
2. Dr. Arum Setiawan, M.Si 
3. Dra. Syafrina Lamin, M.Si. 

, S.Si., M.Si., Ph.D. 
191997021001 


